
s.4’te

s.7’de

www.edirneyenigun.com23 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBA

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:21     Sayý: 6050  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:5 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.9’da

s.5’te

s.5’te

s.9’da



Sayfa - 2 23 TEMMUZ 2025

Anadolu Gençlik Derneği 
Edirne Şubesi Kadınlar Komis-
yonu üyeleri, kız öğrencilerle 
bir araya gelerek, yaz tatillerini 
dolu dolu geçirmelerine katkı-
da bulundu. AGD’den yapılan 
açıklamada, “Yaz etkinlikleri-
mizde emek veren kadın kolları 
üyelerimize, büyük bir özveriy-
le ve sabırla adeta öğrencileri-
mizi ilmek ilmek dokuyan de-
ğerli öğreticilerimize, destek ve-
ren ailelerimize ve en önemlisi 
de sıcak yaz günlerinde öğren-
me heyecanı ile her sabah der-
neğimize koşarak gelen sevgili 
öğrencilerimize yürekten teşek-
kür ederiz” ifadelerine yer veril-

di. 
Anadolu Gençlik Derneği 

(AGD) Edirne Şubesi Kadınlar 
Komisyonu yaz etkinlikleri dü-
zenledi. İlk, orta ve lise öğreni-
mi gören kız öğrencilerle bir 
araya gelen AGD’li kadınlar, 
çocukların yaz tatillerini dolu 
dolu geçirmelerine katkı sağla-
dı.  

AGD Edirne Şubesi Kadın-
lar Komisyonu tarafından yapı-
lan açıklamada şu ifadelere yer 
verildi:  

“Kuranı Kerim ve Hadis 
dersleriyle maneviyatlarının ge-
lişmesini öncelerken, öncü şah-
siyetlerin hayatlarının anlatı-

mıyla şahsiyet oluşumlarına 
katkı sağlamayı amaçladık. İl-
mihal dersleriyle namaz gibi, 
oruç gibi, zekat gibi ibadetlerin 
temellerini anlattık. Bir yandan 
öğrenirken diğer yandan eğlen-
celi faaliyetlerimizle unutulmaz 
bir yaz yaşadık. Sinema günle-
rinde mısırlarımızı patlatmayı 
ihmal etmedik. Örgü, dikiş ve 
resim atölyeleri ile hem eğlen-
dik hem öğrendik. Edirne Vali-
liği Nostalji Treni ile Edirne’mi-
zin tarihi mekanlarını gezerken 
adeta tarihte yolculuğa çıktık. 
2. Bayezid Sağlık Müzesini zi-
yaret ederken insanın yalnızca 
et ve kemikten ibaret olmadığı-
nı ruhuyla bir bütün olduğunu 
bir kez daha idrak ettik. Su se-
siyle, müzikle ve güzel kokulu 
çiçeklerle şifa dağıtılmasının iz-
lerini sürdük. Söğütlük Millet 
Bahçesinde piknik yaparak, or-
tamın doğal güzelliğini temaşa 
ederken, diğer yandan ip atla-
yarak, yakan top oynayarak di-
jital alemden uzaklaşmanın 
hazzını yaşadık. 

‘HER BİR GENCİMİZ İS-
TİKBALDE PARLAYAN BİRER 
YILDIZ OLACAKTIR’  

AGD olarak faaliyetlerimiz-
den bir kısmını aktarmaya ça-
lıştığımız yaz etkinliklerimizde 
temel amacımız önce ahlak ve 
maneviyatı esas alan bireyler 
yetiştirmektir.“ ifadelerine yer 
verildi. 

“Her şeyin madde ile ölçül-
düğü dünyamızda insanın duy-
gu ve gönül dünyasının ihmal 
edilmemesi gerektiğine inanı-
yoruz. Yaratılmışların en şerefli-
si insandır. Onun da değeri kal-
binde taşıdığı iyi duygulardan 
gelmektedir. Anne ve babasına 
üff bile demeyen, arkadaşlarına 
merhametle kucak açan, çevre-
ye duyarlı, yaratılmışlara şef-
katli ve Allah’ a kul olma şuu-
ruyla yetişen nesiller en büyük 
teminatımız olacaktır. Fenni bi-

limlerle bezenmiş, edebi ilimler-
le gelişmiş, tarihle geçmişi öğ-
renmiş, sosyal alanda ilerlemiş, 
kültürlü, sanatla iç içe, sportif 
alanda faaliyet gösteren, dinini 
öğrenen, bilen ve yaşayan, yü-
ce kitabımız Kuranı baş ucu ki-
tabı ve kitapları dost edinen her 
bir gencimiz istikbalde parlayan 
birer yıldız olacaktır.  

‘MUTLULUKLARINA OR-
TAK OLDUK’  

17 Temmuz 2025 Perşembe 
günü velilerimizin de katılımıy-
la dernek merkezimizde gerçek-
leştirdiğimiz Sergi ve mezuniyet 

töreniyle çocuklarımızın heye-
can ve mutluluklarına ortak ol-
duk. Yaz etkinliklerimizde emek 
veren kadın kolları üyelerimize, 
büyük bir özveriyle ve sabırla 
adeta öğrencilerimizi ilmek il-
mek dokuyan değerli öğreticile-
rimize, destek veren ailelerimi-
ze ve en önemlisi de sıcak yaz 
günlerinde öğrenme heyecanı 
ile her sabah derneğimize koşa-
rak gelen sevgili öğrencilerimi-
ze yürekten teşekkür ederiz. Yaz 
Etkinliklerimizin hayırlara vesile 
olmasını dileriz.”  

Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB), özel eğitim öğrencilerini 
Bakanlığın adını kullanarak 
arayan ve evlerini ziyaret etmek 
isteyen kişilere karşı dikkatli 
olunması gerektiğini, emniyet 
birimleriyle irtibata geçilmesi-
nin önem taşıdığını bildirdi. 

Bakanlığın Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünden yapılan açıkla-
mada, şu ifadelere yer verildi: 

"Son günlerde genel müdür-
lüğümüz adına aradıklarını söy-
leyerek öğrencilerimizin evleri-
ne gelmek, yaşadığı, ders çalış-

tığı ortamı görmek, tablet, tel-
evizyon, bilgisayar gibi cihazla-
rını kontrol etmek gibi talepler-
de bulunan kişiler olduğu yön-
de şikayetler alınmaktadır. 

Kamuoyunun bilmesini iste-
riz ki genel müdürlüğümüzün 
böyle bir uygulaması yoktur. 
Bu şekilde bir talepte bulunul-
ması da söz konusu değildir. Bu 
tür aramalara kesinlikle itibar 
edilmemesi, adres, kimlik, okul 
numarası gibi bilgilerin arayan-
larla paylaşılmaması büyük 
önem arz etmektedir. Vatandaş-
larımızın herhangi bir mağduri-
yet yaşamamaları adına dikkat-
li olmaları, bu tür durumlarla 
karşılaşmaları halinde emniyet 
birimleri ile iletişime geçmeleri 
önerilmektedir." (aa)

AGD’li kadınlardan yaz etkinlikleri
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Uğur Dündar, köşesinde 
alıntı yaptı; PKK terör örgütü 
elebaşlarından Behzat Çarçel, 
“Terörsüz Türkiye” sloganının 
kendileri açısından ne anlama 
geldiğini şöyle açıkladı: 

“Biz Türk Cumhuriyeti’ni 
zorlayacağız. Dönüşmek zo-
rundadır; başka bir yolu yok-
tur. Türkiye’de yasal, anayasal 
düzenlemelerin yapılması ge-
rekiyor. Hâlâ tam tanımlaya-
mıyor. Yani sürekli ‘terörsüz 
Türkiye’ diyorlar. ‘Çatışmasız, 
şiddetsiz Türkiye ya da Kürdis-
tan’ diyelim buna. Doğru ifade 
edelim. Yüz yıllık hatta iki yüz 
yıllık Kürt inkâr gerçekliği var-
dı. Şimdi varlık ispatlandı, ye-
niden inşa edilecek. Yeniden 
inşa edilirken Türkiye Cumhu-
riyeti devleti ya da Kürdistan 
demokratik ulusu içinde nasıl 
tanımlanacak? Kürtler kendini 
nasıl ifade edecek? Hangi ya-
sal çerçevelere konulacak?” 

*** 
PYD lideri Salih Müslim ise 

Erdoğan’ın “Türk Arap, Kürtle-
rin ümmet birliği” üzerinde 
durması hakkındaki sorusuna 
gülerek “Bu ümmet fikri, Em-
evi, Abbasi, Osmanlı dönemle-
rinde kaldı. Araplar dediğiniz 
zaman 22 devlettir. Hangisiyle 
birlik kuracaksın? Zamanı geç-
miş bir fikirden bahsediliyor. 
Türkiye’deki halkların birliği 

için yapılabilir, ona bir diyece-
ğim yok ama federalizm olabi-
lir, konfederalizm olabilir. Yal-
nız herkesin kendisini özgür 
hissetmesi gerekir...” diye ce-
vap verdi. 

Yani ister PKK açısından is-
terse Suriye PKK’sı olan PYD 
açısından “Terörsüz Türkiye”, 
“Terörsüz Kürdistan ve fede-
rasyon veya konfederasyon” 
olarak anlaşılıyor. 

*** 
“Terörsüz Türkiye” denile-

rek aslında Türkiye’nin terörle 
mücadeleyi bırakması esas alı-
nıyor.. Peki terör örgütü silah 
bırakacak mı? 

Özdemir Paşa’nın İngilizle-
re karşı direnirken karargâh 
olarak kullandığı mağaranın 
önünde 30 tane silahı yakmak 
olsa olsa İngiltere’nin Türkler-
den rövanş alması anlamına 
gelir. 

Yoksa terör örgütünün bü-
tün silahları ile birlikte, 
PYD/YPG’ye katıldığı bir sır 
değil... Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan, Mart ayında, “PKK'nın 
Türkiye'den, Irak'tan, İran'dan 
gelmiş 2 bine yakın kadrosu şu 
anda SDG yönetiminin tepe-
sinde oturuyor. Herkes zanne-
diyor ki Mazlum var, Mazlum 
Suriyeli, Mazlum orayı temsil 
ediyor. Bu bir yalan. Mazlum 
ile siz bugün konuşun, Ahmet 

Şara ile konuştuğu zaman 
Mazlum gelip iki kişiye hesap 
vermek zorunda. PKK'nın as-
keri kanadı Suriye Komiseri 
Fehman Hüseyin, sivil kanat 
Suriye Komiseri Sabri Ok. 
Bunlara hesap vermek zorun-
da... Bunlar da bundan gelen 
bu hesabı alıp Kandil Da-
ğı’ndaki PKK yönetimine an-
latmak zorundalar. Şimdi bu 
örgütün bu hiyerarşik yapısı 
ortadayken, Amerikalıların, 
Avrupalıların hâlâ bunlara des-
tek veriyor olmasının bir sebe-
bi var: PKK'nın verdiği hapis-
hane hizmetleri. DEAŞ tutuklu-
larını hapishanede tutma karşı-
lığında orada bir yalan üzerin-
den Suriye topraklarının üçte 
birini işgal ediyorlar.” demişti. 

Son olarak da Abdullah 
Ağar, “Irak’taki 12- 13 bin 
PKK’lının Suriye’ye geçtiğine 
dair son derece önemli bir veri 
var” diye açıklama yaptı. 

*** 
AKP, MHP ve DEM Parti, 

“Terörsüz Türkiye” sloganını, 
Türkiye’yi Türk Arap Kürt kon-
federasyonuna çevirmek için 
kullanıyor. AKP’nin bunu üm-
met fikrine dayandırmaya ça-
lışmasını, Salih Müslim bile gü-
lerek karşılıyor! Devlet Bahçeli 
ise “yeni bir milli kimlik” ve 
“kurucu anayasa” diyerek, Er-
doğan’ın söylemlerine zemin 
hazırlamaya çalışmıştı zaten. 

CHP’nin de sadece “üm-
met siyaseti”ne itirazı var! 

Aslında bütün bu yapılan-
lar, Türkiye’nin Anayasal düze-
nini cebren ve hile ile değiştir-
me girişimdir. “Cebir nerede, 
hile nerede?” denilebilir. Dev-
letin yönetim sistemini “hileli 
referandum” ile değiştirenler, 
devleti ve milleti tamamen yı-
kıp yerine başka bir devlet ve 
millet yapısı getirmek için “Te-
rörsüz Türkiye” ve “ümmet bir-
liği hilesi” ile yine devletin gü-
cünü kullanıyor, daha ne ol-
sun? 

Arslan BULUT 
Yeniçağ Gazetesi 
19 Temmuz 2025

Cebren ve hile ile...

Bir yazı 
Bir yazar

23 TEMMUZ 2025  

FEVZİYE BEDRE vefat etti. 
Merhum Mahmut Bedre’nin eşi, Kamil, Kamuran Gürkan’ın 

anneleri, Nurcan Bedre, Gürcan Bedre, Nilay Eşincen ve Birkan 
Bedre’in babaanneleri 96 yaşındaki Fevziye Bedre vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Kadıbedrettin Camii’nde kılınan ikindi 
namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  

 
HAYRETTİN CANBAZÇIRAĞI vefat etti.  
Demirdöküm servisi Hasan Canbazçırağı’nın ağabeyi 82 ya-

şındaki Hayrettin Canbazçırağı vefat etti.  
Cenazesi Salı günü Darülhadis Camii’nde kılınan ikindi na-

mazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  
 
FİRDEVS NAZLAR vefat etti.  
Merhum postacı Hüseyin Nazlar’ın eşi, Sa-

bahattin Nazlar ve Sevinç Yerdelen’in anneleri, 
Hazan Nazlar ve Göksel Yerdelen’in kayınvali-
deleri, 101 yaşındaki Firdevs Nazlar vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Yavuz Sultan Selim Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na 
defnedildi.  

 
HALİL EMİR vefat etti.  
Merhum Mehmet Şükrü Emir ve Hacer Emir’in oğlu, Faika 

Emir’in eşi, Aytaç Emir ve Nuray Emir Platin’in babaları, Yağ-
mur Platin ve Oğulcan Emir’in dedeleri, 73 yaşındaki Halil Emir 
vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Süleçelebi Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

21-22 Haziran tarihlerinde gerçekleştirilen Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından 
Edirne Belediyesi ile İstanbul Aydın Üniversitesi iş birliğinde, 
üniversite tercih sürecinde gençlere destek olmak amacıyla Eski 
Cami arkasında tercih danışmanlık standı kuruldu. 

Edirne Belediyesi, 30 Temmuz - 11 Ağustos tarihleri arasın-
da yapılacak üniversite tercih dönemi boyunca, gençlere ücret-
siz danışmanlık hizmeti sunacak. Mesai saatleri boyunca açık 
olacak stantta, üniversite adayları alanında uzman eğitmenler 
eşliğinde tercihlerini şekillendirme imkânı bulacak. 

Danışmanlık hizmeti kapsamında adaylara yalnızca puan ve 
sıralamaları değil; ilgi alanları, yetenekleri, şehir dışına çıkma is-
tekleri, tercih edecekleri şehirlerin sosyal ve ulaşım olanakları gi-
bi birçok kriter doğrultusunda en doğru tercihleri yapabilmeleri 
için rehberlik sunulacak. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, LGS süre-
cinde olduğu gibi YKS tercihlerinde de gençlerin yanında ol-
duklarını vurgulayarak, “Edirne Belediyesi olarak gençlerin ge-
leceğine katkı sunacak bu çalışmayla, eğitim yolculuklarında 
yanlarında olmaktan memnuniyet duyuyoruz. Gençlerimizin en 
doğru kararı verebilmeleri ve hayallerine bir adım daha yakla-
şabilmeleri için bu süreçte onları yalnız bırakmıyoruz” dedi. 

Üniversite hayali kuran gençler ve aileleri, tercih döneminin 
sonuna kadar Eski Cami arkasındaki danışmanlık standına ge-
lerek profesyonel destek alabilecek. Haber Merkezi 

Belediyeden tercih 
danışmanlık standı

Yerli ve Milli Parti Edirne İl 
Başkanı Mesut Ağırbasan, 24 
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bay-
ramı dolayısıyla yayımladığı me-
sajda, basının milletin doğru ve ta-
rafsız bilgiye ulaşmasında kritik rol 

oynadığını vurguladı. Ağırbasan, 
“Basın, milli iradenin ve kamuo-
yunun en güvenilir temsilcisidir” 
dedi. 

Yerli ve Milli Parti Edirne İl 
Başkanı Mesut Ağırbasan, 24 

Temmuz Gazeteciler ve Basın Bay-
ramı dolayısıyla yayımladığı me-
sajda, Edirne’de görev yapan ba-
sın mensuplarının şehrin sesi oldu-
ğunu ifade ederek, “Yerel basının 
güçlendirilmesi, milli ve yerel me-
selelerin doğru yansıtılması açısın-
dan büyük önem taşımaktadır” 
dedi. 

Ağırbasan, özgür ve bağımsız 
basının milli değerlerin korunması 
ve toplumsal birliğin güçlenmesi 
için vazgeçilmez olduğunu belirte-
rek, “Basın özgürlüğü milli güçle 
beraber yürümelidir. Doğruyu ya-
zan, milletin çıkarlarını gözeten 
tüm gazetecilerimizin 24 Temmuz 
Gazeteciler ve Basın Bayramı’nı 
kutluyor; başarı, sağlık ve esenlik-
ler diliyorum” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

‘Basın milletimizin doğru bilgi kaynağıdır’

GAZETESÝ
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Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Erzurum Kongresi’nin 106’ncı yıl dönümünü kutla-
dı. Kongrenin ilk kararının ‘Vatan bir bütündür, bölünemez’ ol-
duğunu hatırlatan Özcan, “Kemalizm'in namus sesini yurdumuz 
semalarına bir sis çanı gibi asma ve ulusumuzla birlikte Yeniden 
Atatürk Cumhuriyeti'ne ulaşma kararlılığımızla Erzurum Kon-
gresi’nin 106. yılını kutluyoruz” dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, Erzurum Kongre-
si’nin yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada şunları kaydet-
ti:  

"19 Mayıs 1919’da 9. Ordu Müfettişi olarak Samsun’a gelen 
Anafartalar Kahramanı Mustafa Kemal Paşa’nın ilk günden iti-
baren yaptığı konuşmalar, yazışmalar ve özellikle Amasya Ge-
nelgesi, hem işgalcilerin, hem de Padişah ve hükümetinin tep-
kisini çekmiş, önce 8 Haziran'da geri çağrılmış, kabul etmeyin-
ce 15 Haziran'da görev ve yetki alanı daraltılarak 3. Ordu Mü-
fettişliğine atanmış, işgal altındaki yurdunu kurtarmak gibi “za-
rarlı ve tehlikeli” çalışmalarını ısrarla sürdürdüğü gerekçesiyle 
Erzurum'da iken 8-9 Temmuz 1919 gecesi padişah emriyle az-
ledilmesi üzerine aynı gece ömrünü adadığı askerlik mesleğin-
den ayrılmış ve kendi deyişiyle "bir ferd-i mücahit" olarak mü-
cadelesine devam etmiştir. 

9 Temmuz 1919'dan itibaren herhangi bir makam, rütbe ve 
yetki sahibi olmaksızın kongre hazırlıklarını yürüten Mustafa Ke-
mal Paşa, iki delegenin gönüllü istifası ve valinin emanet re-
dingotu ile katılabildiği kongrenin başladığı 23 Temmuz günü 
başkanlığa ve sonlandığı 7 Ağustos günü de Heyet-i Temsiliye 
Reisliğine seçilmiştir.  

Mustafa Kemal’in Milli Mücadele’deki ilk sivil önderliği Trab-
zon, Erzurum, Sivas, Bitlis, Van ve Muş vilayetlerinden (günü-
nüz Erzurum, Trabzon, Erzincan, Sivas, Giresun, Rize, Ağrı, Bin-
göl, Bayburt, Artvin, Tunceli, Gümüşhane, Ordu, Tokat, Amas-
ya, Bitlis, Siirt ve Van illerinden) gelen 63 delege ile toplanan bu 
kongrede başlamıştır.  

Doğu vilayetleri Müdafaa-i Hukuk ve Reddi İlhak Cemiyet-
leri toplantısı niteliğindeki bu yöresel kongre, bir avuç kahra-
manın 19 Mayıs 1919 sabahı Samsun'da başlattıkları kurtuluş 
mücadelesinin örgütlülüğe dönüşmesinin ilk adımı olması ya-
nında, aldığı kararlarla da çok önemlidir. Kongre ilk kararıyla 
"Vatan bir bütündür, bölünemez" derken ikinci kararında "Millet, 
her türlü yabancı işgal ve müdahalesine karşı topyekûn kendisi-
ni koruyacak ve direnecektir" diyor, üçüncü kararında milli gü-
cü kullanmanın ve milli iradeyi hakim kılmanın temel ilke oldu-
ğunu belirtiyor, dördüncü kararında ise "Manda ve himaye ka-
bul olunamaz." diye noktayı koyuyordu. 
Şu birkaç satırla anlatıverdiklerimiz kuşkusuz hiç kolay ol-

madı. Mustafa Kemal Paşa ile birlikte yola çıkanlardan ihanet 
edenler de oldu, korkup yarı yolda terk edenler de. Amasya'dan 
Erzurum’a yapılan yolculuk da sayısız engeller ve tehlikeler aşı-
larak gerçekleştirilebildi. 10 Temmuz’da başlayacağı duyurulan 
kongre delegelerin ulaşım zorlukları ve diğer güçlükler nedeniy-
le ancak 13 gün sonra açılabildi. 

Erzurum Kongresi'nin öncesinde, esnasında ve sonrasında 
yaşananların tamamı ibretliktir ve büyük olanaklar da olsa, de-
vasa kalabalıklar da toplansa, doğru önderlik, kararlı kadro ve 
gerçekçi yol haritası olmadan başarının olanaksızlığını gösteren 
tarihi bir örnektir. 

Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, Kemalizm'in namus sesi-
ni yurdumuz semalarına bir sis çanı gibi asma ve ulusumuzla 
birlikte Yeniden Atatürk Cumhuriyeti'ne ulaşma kararlılığımızla 
Erzurum Kongresi’nin 106. yılını kutluyor, Büyük Atatürk ve Ku-
vayı Milliye kahramanlarımızı minnet ve şükranla yad ediyor, 
aziz şehit ve gazilerimizin manevi huzurlarında tazimle eğiliyo-
ruz.” 

Haber Merkezi 

DSİ Spor Kulübü eski Baş-
kanlarından ve Edirnespor eski 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Erkin, Edirne’deki kamu ku-
rum ve kuruluşlarının salon 
sporlarına destek vermesi ge-
rektiğini söyledi. Türkiye Ka-
dınlar Basketbol Ligi’nde tem-
sil eden DSİ Spor Kulübü’nün 
maddi imkansızlıklar nedeniyle 
haklarını devretme kararı aldı-
ğını hatırlatan Erkin, “Geçmiş-
te de DSİ Spor Kulübü futbol 
takımı 3. Lig’de mücadele etti. 
Takım ligden düşmemesine 
rağmen zamanın bölge müdü-
rü kulübü ligden çekti. Edirne 
o zaman da DSİ Spor’a sahip 
çıkamadı” dedi. 

DSİ Spor Kulübü eski Baş-
kanlarından ve Edirnespor eski 
Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin 
Erkin, Edirne’yi Türkiye Ka-
dınlar Basketbol Ligi’nde tem-
sil eden DSİ Spor Kulübü’nün 
maddi imkansızlıklar nedeniyle 
haklarını devretme kararı al-
masının üzüntü verici olduğu-
nu söyledi.  

 
‘EDİRNE O ZAMAN DA 

DSİ SPOR’A SAHİP  
ÇIKAMADI’ 

Erkin, gazetemize yaptığı 
açıklamada yaklaşık 30 yıl ön-
ce DSİ’nin futbol takımının da 
aynı kaderi yaşadığına dikkat 
çekerek, “Kulüp başkanlığı 
yaptığım yıllarda 1995-96 fut-
bol sezonunda 3. Ligde Edir-
ne’yi temsil etmek üzere DSİ 
Spor Kulübü futbol takımı 3. 
Ligde mücadele etti. Takım lig-
den düşmemesine rağmen za-
manın bölge müdürü kulübü 
ligden çekti. Edirne o zaman 
da DSİ Spor’a sahip çıkamadı. 
Fikstür çekilmesine rağmen bir 
yıl boyunca hükmen mağlup 
olacak şekilde lig tamamlandı. 
Bu üzücü olay, maalesef şu an-
da DSİ Spor’un basketbol takı-
mının da başına gelecek gibi 

gözüküyor” dedi.  
 

‘DSİ’NİN SPORA ÇOK 
ÖNEMLİ KATKILARI  

OLDU’ 
DSİ’nin Edirne’de spora 

önemli katkıları olduğunu söy-
leyen Erkin, “1960 yıllarında 
DSİ Bölge müdürlüğünün bu-
rada oluşumunda Edirne’nin 
sporuna çok önem verdi. 7-8 
branşta Edirne temsil edilmişti. 
Önemli de başarılar sağlandı. 
1966 yılında DSİ’nin Su Spor 
futbol kulübü ile Meriç ve Edir-
ne spor kulüpleri birleştirilerek 
Edirnespor’un profesyonel lig-

de mücadele etmesi için takı-
mın ana omurgasını Su sporun 
futbolcuları oluşturmuştu. Bu 
açıdan Edirne’deki spor gelişi-
mi anlamında DSİ’nin çok 
önemli katkıları olmuştur” şek-
linde konuştu.  

 
KAMU KURUM VE  
KURULUŞLARINA  
DESTEK ÇAĞRISI 

Edirne’deki kamu kurum 
ve kuruluşlarının artık elini ta-
şın altına koyması gerektiğini 
ifade eden Hüseyin Erkin, şun-
ları söyledi:  

“Özellikle Edirne’de orta 
dereceli çocuklar seviyesinde 

hem okul başarılarında hem de 
ferdi sporlarda çok önemli ba-
şarılar sağlandığı görülüyor. 
Başarılı orta dereceli çocukla-
rın özellikle salon sporlarında 
ferdi sporlarda başarılarının 
devam etmesini diliyorum. 
Ama burada mutlaka Edir-
ne’nin tüzel kurumları, Beledi-
ye, İl Özel İdaresi, TOBB bün-
yesindeki Edirne Ticaret Bor-
sası ve Edirne Ticaret ve Sana-
yi Odası’nın bu sportif aktivite-
lerde büyük rol alması gerekti-
ği kanaatindeyim. Edirne’de 
voleybol, basketbol başta ol-
mak üzere tüm salon sporların-
da çok önemli sporcularımızın 
gelecek yıllarda da yetişeceğini 
biliyorum. Ben çağrıyı Edir-
ne’deki kurumlara, kişilere bir 
kere daha, geçmişte yaşadığı-
mız 3. Lig dönemindeki Edir-
ne’nin alt spor yapısının oluş-
ması için yapıyorum. DSİ Ka-
dın Basketbol takımı da devam 
ederek Edirne’yi üst liglerde 
temsil etmesi için bu hatırlat-
mayı yapmak istedim.  
‘SINIR KAPILARIMIZDAN 

PAY AYRILABİLİR’   
Edirne’nin bir şanssızlığı da 

var. Sanayi anlamında, sportif 
aktivitelerimizi destekleyebile-

cek kurumlar maalesef çok faz-
la yok. Ama salon sporlarını 
destekleyebilecek imkanları 
var. 

 Sınır kapılarımız var. Bura-
lardan sportif aktivitelere az da 
olsa bir pay ayrılarak salon 
sporlarının Edirne’de geliştiril-
mesi ve çocukların daha başa-
rılı olabilecek projelerin destek-
lenmesi kanaatindeyim.   

Özellikle kamu kurumları-
nın spora biraz daha önem ve-
rerek genç çocuklarımızın spor-
tif anlamdaki kabiliyetlerini or-
taya çıkarmaları için gayret 
göstermeleri gerekir.”  

Haber Seyide Esen  

İpsala'da küçükbaş hayvan-
lara küpeleme çalışması yapıl-
dı. 
İlçe Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü ekiplerince İbriktepe 

ve Hacı köylerinde gerçekleşti-
rilen çalışmada, küçükbaş hay-
vanların kayıt altına alınması 
amacıyla kulak küpeleri takıldı. 

Küpeleme işlemiyle birlikte 

hayvanların takibi kolaylaşır-

ken, sağlık ve destekleme iş-

lemlerinin daha düzenli yürü-

tülmesi hedefleniyor.(aa)

‘DSİ Spora sahip çıkılmadı’ ‘Vatan  
bir bütündür  
bölünemez’

Küçükbaş hayvanlar küpelendi
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Edirne’de bazı kaldırımlarda oluşan çukurlar vatandaşlara 
zor anlar yaşatıyor. Edirneli vatandaş Hayrettin Gündoğdu, 
“Yaya kaldırımları daha düzgün olmalı, çukurlar var. Engellile-
rin daha rahat yürüyebilmesi için sorun teşkil ediyor. Sağlıklı in-
sanlar da yürürken önüne bakmıyor. Bakmadığı zaman ayakla-
rı o çukurlara takılıyor” dedi.  

Edirneliler, Atatürk Bulvarı Ordu Evi Durağı’ndaki bozuk 
kaldırımdan şikayet ediyor. Vatandaşlar, kaldırımın bakımının 
yapılması gerektiğini ifade ederek yetkililere seslendi. Kaldırım 
üzerindeki görme engelli bireylerin kullandığı uzun çizgilerin de 
tahrip olması tepkilere neden oldu.  

“Ne zaman kaza geleceğini bilemeyiz” 
Hayrettin Gündoğdu, şunları kaydetti: 
“Yaya kaldırımları daha düzgün olmalı, çukurlar var. Engel-

lilerin daha rahat yürüyebilmesi için sorun teşkil ediyor. Sağlık-
lı insanlar da yürürken önüne bakmıyor. Bakmadığı zaman 

ayakları o çukurlara takılıyor. Bazı yerler çok güzel, bazı yerleri 
çukur halinde. Komple düzgün olsa daha iyi olur. Hem engelli-

ler için hem normal vatandaş için. Belediyemiz iyi çalışıyor ama 
bazı eksiklikler de oluyor. Yaya yürüyüş yolları da düzgün olur-
sa daha mutlu oluruz.” 

“Edirne’mizi güzel görmek istiyoruz” 
Engin Avcu da, “Edirne’mizde kaldırımların daha düzgün ol-

masını istiyoruz. Köyde yaşayan bir insan olarak biz böyle yer-
lere alışığız ama şehirlerin böyle olmaması gerekiyor. Edir-
ne’mizi daha güzel görmek istiyoruz. Yaya kaldırımlarındaki çu-
kurların düzenlenmesin istiyoruz.” diye konuştu.  

Haber Büşra Akıllı

Trakya Yağlı Tohumlar Ta-
rım Satış Kooperatifleri Birliği 
Yönetim Kurulu, Tarife Konten-
janı Uygulaması’nın üreticinin 
yararına olacağını açıkladı.  

Yönetim Kurulu, yaptığı ya-
zılı açıklamada, yağlık ayçiçek 
üretim sezonunda Tarife Kon-
tenjanı ve Gümrük Uygulama-
ları’nın yürürlüğe girdiğini du-
yurdu. Yönetim, çiftçiyi koru-
yan kararlar alındığı için başta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a, bu süreçte çaba ve 
destek veren herkese teşekkür 
etti. Tarife Kontenjan sayesinde 
ayçiçek üretiminde yüzde 15’e 
varan artış sağlandığını ifade 
edildi.  
“Yüzde 15’e varan üretim 

artışı sağlanmıştır” 
Yapılan açıklamada, şunla-

ra yer verildi: 
“En temel tarım ürünlerin-

den ve gıda arz güvenliği açı-
sından stratejik öneme sahip 
yağlık ayçiçeğinin yüksek yeter-
lilik oranıyla üretiminin sağlan-
ması ülkemiz için büyük önem 
arz etmektedir. Bu amaç doğ-
rultusunda üretimin sürdürüle-
bilirliğini sağlayacak en temel 
unsurlar; çiftçilerimiz için üre-
tim maliyetleriyle orantılı hak-
kaniyetli ürün fiyatının oluştu-
rularak üretim maliyetlerine 
katkı sağlayacak tarımsal des-
teklerin optimum tutarda belir-
lenmesi ve en uygun takvimde 
çiftçilerimize sunulması olarak 
karşımıza çıkmaktadır. 
2025/2026 yağlık ayçiçeği üre-
tim sezonu hasat döneminin 
Çukurova bölgemizde başladı-
ğı şu günlerde üretimin sürdü-
rülebilirliğini sağlayacak üretici 
fiyat seviyesi oluşumu tüm üre-
tim havzalarımızdaki çiftçileri-
miz tarafından dikkatle takip 
edilmektedir. Geçtiğimiz üretim 
sezonunda yüzde 50’in altına 
düşen yeterlilik oranımızın arz 
şoklarından ülkemizi koruya-
cak seviye olan asgari yüzde 
75-80 seviyelerine çıkarılabil-
mesi için başta Ticaret Bakanlı-
ğımız ve Tarım ve Orman Ba-
kanlığımızın eşgüdümünde ol-
mak üzere üretici örgütleri ve 
sektör paydaşlarıyla yoğun şe-
kilde istişare edilerek çiftçileri-
miz ve tüketicilerimiz için opti-
mum fiyat oluşumunu sağlaya-
cak gümrük vergisi oran ve uy-
gulamalarının belirlenmesine 
ek olarak hedeflenen ithal ika-
me fiyat seviyesinin yüksek fi-
nans maliyetleri altında çiftçi-

mize optimum seviyede yansı-
masını sağlayacak ‘Tarife Kon-
tenjanı’ uygulaması 2024/2025 
üretim sezonunda hayata geçi-
rilerek başarıyla uygulanmıştır. 
Bu çerçevede geçtiğimiz üretim 
sezonunda yağlık ayçiçeği üre-

timi çiftçilerimiz adına pozitif 
ayrışarak içinde bulunduğu-
muz üretim sezonunda yüzde 
15’e varan üretim artışı sağlan-
mıştır.   
“Cumhurbaşkanı Kararıyla 

yürürlüğe girmiştir”   
2024/2025 üretim sezonun-

da yaşanan müspet uygulama 
ve gelişmelere ek olarak Tarım 
ve Orman Bakanlığımızca yağ-
lık ayçiçeği üretimi 2025/2026 
üretim sezonundan itibaren 
stratejik üretim kapsamına alı-
narak ‘Temel Üretim Desteği’ 
yanında ‘Planlı Üretim Deste-
ği’, ‘Yerli Sertifikalı Tohum Kul-
lanım Desteği’ ve ‘Su Kısıtı 
Desteği’ kapsamlarına da alı-
narak alan bazlı desteklerden 
en üst seviyede katkı alması 
sağlanmıştır. Yeni destekleme 
modeline ek olarak dünyada 
ilk defa uygulamaya konulan 
‘Köy Bazlı Verim Sigortası’ gü-
vencesi altına alınan yağlık ay-
çiçeği üretimi başta kuraklık ol-
mak üzere iklim bazlı risklerden 
korunarak üretim motivasyo-
nun önündeki risk ve belirsizlik-
ler giderilmiştir. Ülke yağlık ay-
çiçeği üretiminde 2024/2025 
sezonunda yakalanan çiftçi 
odaklı pozitif uygulama setinin 
ülke yeterlilik seviyesinin arz 
güvenliği risklerini bertaraf 
edecek seviyelere ulaştırılması 
hedefine uygun olarak 
2025/2026 üretim sezonunda 
da sürdürülmesi tüm üretim 
havzalarındaki yağlık ayçiçeği 
üreticisi çiftçilerimiz ile üretici 
örgütlerimizin talep ve beklenti-
sidir. Her geçen gün ağırlaşan 
iklim koşulları ve yüksek üretim 
maliyetleri altında binbir emek-
le üretim yapan çiftçilerimizin 

emeklerinin karşılığını almaları-
nı sağlayacak fiyat oluşumu 
noktasında en temel parametre 
ve çiftçilerimiz için müjde niteli-
ğinde bulunan Tarife Kontenja-
nı Uygulaması 18.07.2025 ta-
rih 2959 Sayılı Resmi Gazete 
de yayınlanan Cumhurbaşkanı 
Kararıyla yürürlüğe girmiştir. 
Bu suretle belirlenen gümrük 
vergisi uygulamalarının yüksek 
finans maliyetleri altında çiftçi-
mize en optimum şekilde yansı-
yarak stok maliyetinin çiftçi fi-
yatına olumsuz tesirinin önüne 
geçilmiştir. Tüm sektör paydaş-
larının tesis edilen öngörülebi-
lirlik altında tüm üretim havza-
larında elbirliğiyle yerli üreti-
min yanında durmaları sağlan-

mıştır. Yürürlüğe giren uygula-
ma seti, çiftçilerimiz için planlı 
üretim ve sürdürülebilir gelir, 
üretici örgütleri ve sanayiciler 
için öngörülebilirlik ve sürdürü-
lebilir ticari kazanç, ülkemiz için 
arz güvenliği ve fiyat istikrarı gi-
bi pek çok faydayı beraberinde 
getirecektir.  

 “Hayırlı ve bereketli  
olmasını dileriz” 

Gelinen bu noktada tarla-
dan sofraya uzanan değer zin-
cirinde sağlıklı fiyat dinamikle-
rinin tesis edilerek yerli ve milli 
imkanlar ile ülke yeterliliğinin 
sağlanması hedefine yönelik 
destekleme ve ithal ikame dış 
ticaret politika ve uygulamaları 
hususunda başta Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan olmak üzere Ticaret 
Bakanımız Sayın Prof. Dr. 
Ömer Bolat’a, Tarım ve Orman 
Bakanımız Sayın İbrahim Yu-
maklı’ya, Ticaret Bakan Yar-
dımcımız Sn. Mustafa Tuzcu ile 
Tarım ve Orman Bakan Yar-
dımcımız Sayın Dr. Ahmet 
Bağcı’ya, süreç boyunca çaba 
ve desteklerini yakından hisset-
tiğimiz Tekirdağ Millet Vekilimiz 
Sn. Gökhan Diktaş’a ve Bölge 
Milletvekillerimize, Ticaret Ba-
kanlığımız İthalat Genel Mü-
dürlüğü ile Tarım Bakanlığımız 
Bitkisel Üretim Genel Müdürlü-
ğü ve Tarım Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı’nın kıy-
metli Bürokratlarına, teşekkür 
ve şükranlarımızı sunar, 
2025/2026 tarımsal üretim se-
zonunun ülkemiz, milletimiz, 
üretici ortaklarımız ve tüm çift-
çilerimiz için hayırlı ve bereket-
li olmasını dileriz.”  

Haber Merkezi  

Ayçiçeğinde tarife kontenjanı sevinci

Vatandaşın kaldırım çilesi

Gündoğdu



Sayfa - 6 23 TEMMUZ 2025GAZETESÝ

Edirne Emniyet Müdürü Onur Karaburun, polis olmak iste-
yen çocuklara polis araçlarını tanıttı, meslek hakkında bilgi ver-
di. İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Atatürk Bulvarı'nda asayiş 

ve trafik uygulaması gerçekleştirildi. Emniyet Müdürü Karabu-
run da denetim noktasında ekiplerin çalışmalarını takip etti. 

Denetimde yanına gelen ve polis olmak isteyen çocuklarla 
sohbet eden Karaburun, daha sonra polis araçlarını tanıttı. Ka-
raburun, çocuklara polis rozeti taktı, balon hediye etti. Çocuklar 
da Emniyet Müdürüne teşekkür ederek oradan ayrıldı. (aa)

Edirne'de yaşayan 74 ya-
şındaki Hasan Kaplan, doğa-
dan topladığı ağaç dallarını iş-
leyip çeşitli figürleri yansıttığı 
bastonlar üretiyor. Kaplan, 
“Ormanlarda gezerken her 
ağaç dalı bana farklı bir şekil 
gösteriyor. Her bastonun ayrı 
bir hikayesi var. Çalışırken her 
şeyi unutuyorum. Bir bastonu 
yapmam işlenen figüre göre 
değişiyor. Önce hayal ediyo-

rum. Sonra çalışmaya başlıyo-
rum. Bazen bir bastonu yap-
mam iki gün sürüyor bazen bir 
haftayı buluyor” dedi. 

Bulgaristan'ın Eski Cuma 
kentinde doğan Kaplan, ahşap 
işlemeciliğiyle küçük yaşlarda, 
ailesi sayesinde tanıştı. 

Okuldan arta kalan zaman-
larda babası, dedesi ve amca-
sının yanında zaman geçiren 
Kaplan kızak, at arabası ve çe-

şitli ahşap ürünleri yapan aile 
üyelerinden işin inceliklerini 
öğrendi. 

Gençlik yıllarında bir süre 
ahşap işiyle uğraşan Kaplan, 
1977 yılında Türkiye'ye göç et-
ti, Bursa Büyükşehir Belediye-
sinde çalıştıktan sonra 1998'de 
emekli oldu. 

Emeklilik döneminde yeni-
den ahşapla buluşan Kaplan, 
doğadan topladığı özellikle kı-

zılcık ağacı dallarını titizlikle iş-
leyerek bastonlar üretiyor. 

Bıçak yardımıyla yontulan 
ve işlenen her baston, sadece 
bir yürüme yardımcısı değil, 
aynı zamanda Kaplan’ın zana-
atkarlığını ve doğaya olan bağ-
lılığını yansıtan birer sanat ese-
ri niteliği taşıyor. 

Kaplan "Ormanlarda gezer-
ken her ağaç dalı bana farklı 
bir şekil gösteriyor. Her basto-

nun ayrı bir hikayesi var." diye-
rek doğa ve zanaatla kurduğu 
bağın derinliğini ifade ediyor. 

 
"ÖNEMLİ OLAN DALI 

BULMAK" 
Kaplan, baston yapımında-

ki püf noktanın ağaç dalını bul-
maktan geçtiğini söyledi. 

Küçük yaşlardan beri ağaç 
yonttuğunu, çeşitli eşyalar yap-
tığını belirten Kaplan, emeklilik 

yıllarında yüzlerce baston yap-
tığını ifade etti. 

Bastonlara çeşitli figürler 
kazıdığını dile getiren Kaplan, 
"Geze toza ağaç dalını bulu-
rum. Avcı nasıl avını ararsa 
ben de ormanda dolaşıp kızıl-
cık ağaçlarından baston yapı-
mına uygun dallar bulurum." 
dedi. 

Kaplan, bastonları tek par-
ça şeklinde işlediğini belirterek 

"Her bir bastonda ağacın do-
ğallığına göre figürler yapıyo-
rum. Bir hayvan figürü ya da 
şekil ortaya çıkıyor." diye ko-
nuştu. 

Tamamen el emeğiyle yap-
tığını vurgulayan Hasan Kap-
lan, "Makinelerden hoşlanmı-
yorum. Sadece bıçakla işlem 
yapıyorum. Bazen ateş yakıyo-
rum ağacı, eğiyorum ve şekil 
veriyorum. El emeğimi ortaya 
koyuyorum. Bugüne kadar 
1000'den fazla baston yaptım." 
ifadelerini kullandı. 

 
"ÇALIŞIRKEN HER ŞEYİ 

UNUTUYORUM" 
Kaplan, ahşapla uğraşmayı 

sevdiğini ve bu işi yaparken 
çok mutlu olduğunu dile getir-
di. 

Baston yapımının onun için 
bir uğraş olmanın ötesinde, bir 
tutku olduğunu vurgulayan 
Kaplan, sözlerini şöyle tamam-
ladı: 

"Ormana kış aylarında giri-
yorum. Belirli dönemlerde top-
luyorum ve geri kalan zaman-
larda işlem yapıyorum. Or-
manlarda gezerken her ağaç 
dalı bana farklı bir şekil gösteri-
yor. Her bastonun ayrı bir hi-
kayesi var. Çalışırken her şeyi 
unutuyorum. Bir bastonu yap-
mam işlenen figüre göre değişi-
yor. Önce hayal ediyorum. 
Sonra çalışmaya başlıyorum. 
Bazen bir bastonu yapmam iki 
gün sürüyor bazen bir haftayı 
buluyor." (aa)

Ağaç dallarını bastona dönüştürüyor

Polislik mesleğini anlattı
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Tekirdağ’da yaşayan 41 yaşındaki Elif Görgülü, babaanne-
sinden öğrendiği geleneksel karanfilli pismeti yeniden üretmeye 
başlayarak hem ev ekonomisine katkı sağlıyor hem de kadınla-
ra istihdam olanağı sunuyor. 

Görgülü, 4 yıl önce erişte ve yufka gibi hamur işi ürün satışı 
yapmak için Hayrabolu ilçesinde iş yerini açtı. İş yerinde ürün-
lerini hazırlayıp satışa sunan Görgülü, daha sonra bölgede unu-
tulmaya yüz tutmuş yöresel lezzetlerden biri olan pismeti yaşat-
mak istedi. 
İlk olarak 80 kişilik üretimle başladığı serüveninde Görgülü, 

bugün 500 kişilik siparişlere cevap veriyor. 
Görgülü, üretimi artırdıkça çevresindeki kadınları da bu sü-

rece dahil ederek istihdam sağladı. 
Hem kadınların ev ekonomisine katkıda bulunmalarına des-

tek olan Görgülü, hem de geleneksel bir lezzetin yaşatılmasına 
öncülük etti. 

 
‘TATLI VE TUZLU ARASI BİR ÜRÜN’ 
Görgülü, Tekirdağ'ın yanı sıra yakın illerden de pismet sipa-

rişi aldıklarını söyledi. 
Babannesinden öğrendiği pismetin unutulmaması için çalış-

tığını ifade eden Görgülü, "Pismet dediğimiz bizim 200 yıl önce-
ye dayanan çok eski bir geleneğimiz. Ben bunu babaannemden 
öğrenmiştim. Kına gecelerinde, sünnet düğünlerinde, cenazeler-
de mevlitlerde yapılıyordu. Karanfilli küçük ekmek tarzında ya-
pılan tatlı ve tuzlu arası bir ürün." dedi. 

Görgülü, Hayrabolu ilçesinde pismeti herkesin bildiğini ama 
zamanla bu lezzetin unutulmaya başladığını dile getirdi. 

Çok eski yıllara dayanan bir ürünün unutulmaması için elin-
den geleni yaptığını aktaran Görgülü, "Birkaç müşteriyle başla-
dık. Şu an hiç durmuyoruz artık çok şükür. Herkes memnun. 
Herkes geleneklerine, göreneklerine sadık olduğu için çok güzel 
tepkiler aldık ve devam ediyoruz, inşallah da devam edeceğiz. 
İlk başladığım zaman 70-80 kişilik üretimle başladım ama şu an-
da 400-500 kişilik üretim yapıyorum. Arkadaşlarımla çalışıyo-
rum zaten. Bayanlar çalışıyor sadece burada. Eski gelenekleri-
mizi, göreneklerimizi devam ettirmeye çalışıyoruz." diye konuş-
tu. 

 
ÜZERİNE YAĞLI VE ŞEKERLİ SU SÜRÜLEREK SERVİS 

EDİLİYOR  
Görgülü, kadınların her zaman iş hayatının içinde olması ge-

rektiğini aktararak, şunları kaydetti. 
"Bir kadının çalışması çok güzel bir duygu. Kendimle birlikte 

aileme katkıda bulunuyorum ve arkadaşlarım da ailesine katkı-
da bulunuyor. Kadınlar çalışmalı bence. Şimdi ben de burada 
onu yapıyorum. Evime katkıda bulunuyorum. Çocuklarıma kat-
kıda bulunuyorum. İstihdam sağlıyoruz burada. Küçük bir iş 
yapmıyoruz aslında. Hem burada gelenek ve göreneklerimizi 
yerine getiriyoruz, hem de ailemize ve çocuklarımıza bir fayda-
mız oluyor." 

Yaşariye Köseoğlu da unutulmaya yüz tutmuş lezzetleri de-
vam ettiriyor olmanın gurur verici olduğunu dile getirdi. 

Pismet yaparak ev ekonomilerine katkı sağladıklarını belirten 
Köseoğlu, "Pismetin yanı sıra yufkalarımız, kesmelerimiz, erişte-
lerimiz, tarhanalarımız, lokmalarımız da var. Çalıştığımız, üretti-
ğimiz için çok onurluyuz." ifadelerini kullandı. 

Pismet, un, kuru maya, süt, susam ve öğütülmüş karanfil kul-
lanılarak hazırlanıyor. Yoğrulan hamur 2 saat dinlendirilip daha 
sonra fırına veriliyor. Piştikten sonra üzerine yağlı ve şekerli su 
sürülerek servis ediliyor. (aa)

Pismet geçim kaynağına dönüştü
Tekirdağ Malkara’da yaşayan SMA Tip 2 

hastası 3,5 yaşındaki Hulusi Sert için başlatılan 
yardım kampanyasında umutlar çoğaldı. Minik 
Hulusi’nin 1 milyon 830 bin Dolarlık ilacı için 
sadece 24 milyon liraya ihtiyacı var. Baba Mus-
tafa Sert, 2 yıldır kampanya yaparak gerekli 
olan parayı toplamaya çalıştıklarını belirterek, 
“Yardım kampanyası 2 Ağustos’ta bitiyor. Şu 
ana kadar 49 milyon lira topladık sadece 24 
milyon lira kaldı” dedi.  

Tekirdağ’ın Malkara ilçesinde yaşayan ve he-
nüz 10 aylık iken SMA Tip 2 teşhisi konulan 3,5 
yaşındaki Hulusi Sert için umutlar çoğaldı. Mi-
nik Hulusi için iki yıl önce başlatılan yardım 
kampanyasında 49 milyon lira toplandı.  

Hulusi Sert’in babası Mustafa Sert, oğlunun 
tedavisi için gerekli olan ilaca ulaşabilmeleri için 
24 milyon lira toplanması gerektiğini söyledi. 
Tekirdağ Valiliği’nin izniyle başlatılan yardım 
kampanyasının 2 Ağustos’ta sona ereceğini be-
lirten Sert, bir yıl daha uzatılması için Valiliğe di-
lekçe vereceklerini kaydetti.  

 
‘HULUSİ’NİN ZAMANI KALMADI’ 
Hulusi’nin ilacı bir an önce alması gerektiği-

ni kaydeden baba Sert, “2 Ağustos’ta kampan-
yanın ikinci izni bitecek. Üçüncü yıl için Tekir-
dağ Valiliğine tekrar dilekçe vereceğiz. Şu anda 
49 milyon lira topladık, daha 24 milyon liraya 
ihtiyacımız var. Bizim ilacımız Dubai’de maale-
sef Türkiye’de yok. 1 milyon 830 bin dolar top-
lamamız gerekiyor. 2 yıldır kampanya ile bu pa-
rayı toplamaya çalışıyoruz.  Hulusi’nin zamanı 
kalmadı. Çünkü biz bu kiloyla yaşla bir an önce 
ilacını alması için çabalıyoruz. Zaman iyice da-
raldı. Elimizden geleni yapıyoruz ama gerekli 
parayı toplayamadık. Bizi üzen bu. Kampanya-
yı Tekirdağ’da, Edirne’de yaptık. Edirne’de 
stant açtık ama maalesef beklediğimiz gibi ol-
madı. Herkesin desteğini bekliyoruz” dedi.   

Hulusi Sert’in yardım kampanyası için Vali-
lik izinli hesap numaraları şöyle:  

 
TL:TR06 0001 0090 10515892 0050 01 
$:TR76 0001 0090 1051 5892 0050 02 
€:TR49 0001 0090 1051 5892 0050 03 
Alıcı Adı: Hulusi Sert Ziraat Bankası 
Haber Seyide Esen 

Edirneli üretici İsmail Sancakçavuşu, ayçiçe-
ğinde kuraklık sigortasının önemine değindi. 
Dünyada ilk defa yazlık bir üründe verim sigor-
tası yapıldığına dikkat çeken Sancakçavuşu, ge-
lecek yıllarda herkesin kuraklık sigortasına 
önem göstermesi gerektiğini ifade etti.   

Sancakçavuşu, TARSİM üzerinden yapılan 
kuraklık sigortasının üreticinin hasat garantisi ol-
duğunu kaydederek “Bu bağlamda çiftçiler se-
zon başında 8 kilo ayçiçeğini masraf edip 144 
kilogram ayçiçek biçmeyi garanti altına alacak-
lar” dedi.  

“Kim sigorta yaptırdıysa hepsine geri 
ödeme yaptı” 

Sancakçavuşu, şunları kaydetti:  
Trakya Birlik bazı şeyleri öngörmüştü. Tekir-

dağ ve Edirne’de yaşanan şiddetli kuraklık son-
rasında Trakya Birlik yetkilileri kuraklık sigortası 
konusunda önemli bir adım attı. Geçtiğimiz yıl 
kuraklık sigortasını devreye sokan TARSİM, bu 
yıl ne kadar önemli bir iş yaptığı ortaya çıktı. Pe-
ki nedir bu kuraklık sigortası? Türkiye ortalama 
ayçicek verimini 180 kilogram alan TARSİM 
yüzde 20 muafiyet uygulayarak 144 kilogram 
olacak şekilde kuraklıktan etkilenen çiftçilere ge-
ri para ödüyor. Peki bu uygulama nasıl yapılıyor 
ve kriteri nedir? Her köyde rüzgâr yönü, toprak 

yapısı, güneş 
yönü olacak şe-
kilde 10 adet 
pilot tarla belir-
leniyor. Sezon 
sonunda bu 
tarlalardan 1 
metrekare ör-
nek alınıp o kö-
yün ortalama 
verimi belirleni-
yor. Kurak yıl-
larda 144 kilo-
nun altında or-

talama verim kalırsa ve kim sigorta yaptırdıysa 
hepsine geri ödeme yaptı. Mesela köyün ortala-
ma verimi 70 kilogram olarak belirlendi. Bu za-
man herkese 144-70’i yani 77 kilodan ödeme 
yapılır.  Peki bunun maliyeti nedir? Dekar başı 
maliyet 160 ila 200 lira arası olarak bölgeye gö-
re değişiyor. Gerekirse arazilerimizin bir kısmını 
ağaçlandırıp bakım bile yapmaya hazırız, biz 
tankerlerimizle yangın söndürmeye değil ağaç 
sulamaya gitmeliyiz”  

Verim sigortası konusunda öncelikle Trakya 
Birlik yönetimi ve emeği geçen herkese teşekkür 
eden Sancakçavuşu, “Köylü milletin efendisi 
olarak kalacaktır” dedi.   

Haber Ergin Yıldız

Hulusi için umutlar çoğaldı

Ayçiçeğinde kuraklık sigortası şart

GAZETESÝ

Trakya Üniversitesi Sağlık  
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 
Bölümünden almış olduğum  
Geçici Mezuniyet Belgemi  
kaybettim Hükümsüzdür.  

SEMA BÖLÜKBAŞI

ZAYİ



Yaz mevsiminin gelmesiyle 
tatil sezonunun en hareketli 
günleri yaşanırken, tatile hazır-
lanan vatandaşların yaptığı 
alışverişler e-ticarette iki kata 
varan artışların yaşanmasını 
sağladı. 

 
Tatil alışverişlerini e-ticaret-

ten yapmayı tercih eden tüke-
ticiler sektöre hareketlilik katar-
ken mayıs-haziran döneminde 
en yüksek artış ise mayo, pa-

reo, deniz şortu, deniz gözlüğü 
ve çocuklar için oyun havuzu 
gibi temel yazlık ürünlerde ger-
çekleşti. 

Konuya ilişkin değerlendir-
mede bulunan Elektronik Ti-
caret İşletmecileri Derneği 
(ETİD) Başkanı Hakan Çevi-
koğlu, yaz mevsiminin başla-
ması ve tatil planlarının hız ka-
zanmasıyla birlikte, e-ticaret 
platformlarında mevsimsel 
ürün gruplarına yönelik talepte 
belirgin bir artış yaşandığını 
bildirdi. 

Açık hava aktivitelerine yö-
nelim, şehir dışı seyahatlerdeki 
artış ve sıcaklıkların yükselme-
si gibi etkenlerin tüketicilerin 
alışveriş tercihlerini doğrudan 
etkilediğine işaret eden Çevi-
koğlu, şunları söyledi: 

"Bu dönemde özellikle de-
niz ve havuz ürünleri öne çıkı-
yor. Şişme havuzlar, deniz ya-
takları, yüzücü gözlükleri, ço-
cuk kollukları, deniz simitleri, 
plaj çadırları, bahçe mobilyala-
rı, taşınabilir soğutucular ve 
benzeri ürünler sezonun en 
çok tercih edilen ürünleri ara-
sında yer alıyor. Tüketicilerin 
bu ihtiyaçlarını çevrim içi ka-
nallar üzerinden karşılamaya 
yönelmesi hem satış adetlerin-
de hem de ürün çeşitliliğinde 
artışı beraberinde getiriyor. 
Üreticiler, özellikle aile kullanı-
mına yönelik ürünlerde güven-
lik, fonksiyonellik ve estetik 
açısından daha fazla seçenek 
sunmaya başladı. Artan kulla-
nıcı ilgisi yalnızca tatil bölgele-
riyle sınırlı kalmıyor, şehir ya-
şamına entegre edilen çözüm-
ler de öne çıkıyor. Balkon ve 

bahçelere uygun kompakt ha-
vuzlar, fonksiyonel bahçe mo-
bilyaları, katlanabilir şezlonglar 
ve UV korumalı şemsiyeler gi-
bi ürünler, şehirde kalan birey-
ler için konforlu ve erişilebilir 
serinleme imkanları sunuyor. 
Ailelerin otel tatilleri yerine ki-
şisel alanlarında konfor arayı-
şına yönelmesi, bu ürün gru-
buna olan talebi yılın belirli 
dönemlerinde kayda değer öl-
çüde artırıyor." 

 
"YAZ AYLARINDA KİŞİ-

SEL BAKIM ÜRÜNLERİNE 
OLAN İLGİ DE DİKKATİ ÇE-
KİCİ" 

Çevikoğlu, yaz aylarında 
kişisel bakım ürünlerine olan 
ilginin de dikkati çekici oldu-
ğuna işaret ederek, güneş ko-
ruyucular, güneş sonrası los-
yonlar, saç bakım ürünleri ve 
suya dayanıklı kozmetiklerin 
hem sağlık hem konfor açısın-
dan yaz mevsiminin vazgeçil-
mezleri arasında yer aldığını 
söyledi. 

"Bu ürün grubu, özellikle 
tatil öncesi hazırlıklarını çevrim 
içi kanallardan tamamlamak 
isteyen kullanıcılar tarafından 
yoğun olarak tercih ediliyor." 
diyen Çevikoğlu, şu bilgileri 
verdi: 

"Yazlık giyim ve tekstil 
ürünleri de sezon boyunca 
canlılığını koruyor. Mayo, biki-
ni ve deniz şortları gibi plaj 
ürünlerinin yanı sıra tişört, 
şort, yazlık gömlek, plaj havlu-
su ve sandalet gibi tamamlayı-
cı ürünlerde de yüksek talep 
gözlemleniyor. Bu kategoride 
hem mevsimsel yenilenme ih-
tiyacı hem de estetik tercihler 
belirleyici oluyor. Sıcaklıkların 
artmasıyla birlikte serinleme 
çözümleri de öncelikli alışveriş 
kalemleri arasında yer alıyor. 
Vantilatör, klima ve taşınabilir 
soğutucular, özellikle sıcak ik-
lim kuşaklarında öne çıkan 
ürün gruplarından. Farklı büt-
çe ve yaşam alanlarına hitap 
eden bu ürünlerin e-ticaret 
üzerinden temin edilebilirliği, 
satın alma kararlarını kolaylaş-

tırıyor. Yaz sezonuna yönelik 
çevrim içi alışverişlerde, özel-
likle kişisel bakım, plaj giyimi 
ve yazlık aksesuar gibi katego-
rilerde kadın kullanıcıların da-
ha etkin olduğu gözlemleniyor. 
Bu ürün gruplarında dış görü-
nüm, konfor ve sağlık odaklı 
tercihler ön planda olduğu için 
kadın tüketiciler alışveriş dav-
ranışlarında belirleyici bir rol 
üstleniyor. Serinleme ve teknik 
donanım kategorilerinde ise 
erkek kullanıcıların daha fazla 
tercih eğiliminde olduğu görü-
lüyor." 

 
"KULLANICI PROFİLİ GE-

NELLİKLE AKTİF YAŞAM 
SÜREN, PLANLI, ŞEHİRLİ 
BİREYLERDEN OLUŞUYOR" 

Çevikoğlu, yaz döneminde 
alışveriş yapan kullanıcı profili-
nin genellikle aktif yaşam sü-
ren, planlı, şehirli bireylerden 
oluştuğunu belirterek, özellikle 
genç yetişkinler ve orta yaş 
grubunun, tatil hazırlıklarını 
önceden planlayan ve ürün se-
çiminde hem fonksiyonel hem 
de estetik unsurları gözeten bir 
tüketici kitlesi olarak öne çıktı-
ğını aktardı. 

 
Lojistik altyapının gelişimi 

ve teslimat hizmetlerinin hız-
lanmasının, büyük hacimli se-
zonluk ürünlerin de kolaylıkla 
erişilebilir olmasını sağladığını 
aktaran Çevikoğlu, "Tüketiciler 
artık şişme havuzdan güneş 
koruyucuya, vantilatörden plaj 
çantasına kadar uzanan geniş 
bir ürün yelpazesine yalnızca 
birkaç tıklamayla ulaşabiliyor. 
Yaz sezonu, e-ticaretin esnek-
lik, çeşitlilik ve erişilebilirlik gibi 
güçlü yönlerinin en yoğun şe-
kilde ortaya çıktığı dönemler-
den biri olarak öne çıkıyor." di-
ye konuştu. 

 
DENİZ VE HAVUZ ÜRÜN-

LERİ SATIŞINDA İKİ KAT AR-
TIŞ YAŞANDI 

Trendyol'dan verilen bilgi-
ye göre, yaz sezonunun açıl-
masıyla birlikte deniz ve havuz 
ürünlerine olan ilgide belirgin 
bir artış gözlendi. 

Mayıs-haziran ayları arasın-
da bu kategorideki satışlar 
yaklaşık iki katına çıkarken, en 
yüksek artış ise mayo, pareo, 
deniz şortu, deniz gözlüğü ve 
çocuklar için oyun havuzu gibi 
temel yazlık parçalarda gerçek-
leşti. 

Bu dönemde çevrim içi 
alışverişte kullanıcıların en faz-
la yöneldiği ürün grupları ara-
sında yazlık giyim ve plaj ürün-
leri öne çıktı. (aa)
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e-ticaret sektörü hareketlendi

Kırklareli'nde yaban hayatının korunması ve doğal dengeyi 
desteklemek amacıyla doğaya 600 keklik salındı. Doğa Koruma 
ve Milli Parklar İl Müdürlüğünce yürütülen çalışma kapsamında, 
Kayalı köyü yakınlarında çil keklikler, doğaya bırakıldı. Salınan 
keklikler ile ekosistemin korunması hedefleniyor. 

Vali Yardımcısı Hasan Tanrıseven, keklik salım programında 
gazetecilere, güne hayırlı bir işe tanıklık yaparak başlamanın he-
yecanını yaşadığını söyledi. 

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü olarak nes-
li tükenmekte olan kekliklerin doğaya bırakıldığını ifade eden 
Tanrıseven, "Amacımız doğal sirkülasyonu sağlamak ve bu hay-
vanların da üremelerine yardımcı olmak. Umut ediyorum ki do-
ğaya saldığımız 600 keklik yaşamlarını sürdürecek ve buradaki 
flora ve faunaya da katkıda bulunacaktır." dedi. 

Programa, Tanrıseven, Doğa Koruma ve Milli Parklar İl Mü-
dürü Zafer Kamay, Doğa Koruma ve Milli Parklar İğneada Şefi 
Merve Barut, Trakya Avcılık Atıcılık ve Yaban Hayatı Koruma 
Federasyonu (TRAKAF) Başkanı Çetin Karakoç katıldı. (aa) 

600 keklik doğaya bırakıldı



UNESCO Somut Olmayan 
Kültürel Miras Listesi’nde yer 
alan, Avrupalı Seçkin Destinas-
yonlar ödülüne sahip olan ve 
asırlardır Edirne’de yaşatılan 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 
665’incisi için geri sayım başla-
dı. Edirne Belediyesi organi-
zasyonuyla düzenlenecek olan 
665. Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
Festivali’nin 2026 yılı takvimi 
netleşti. Edirne Belediye Encü-

meni’nin aldığı karar doğrultu-
sunda, festival 29 Haziran - 5 
Temmuz 2026 tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek. Türki-
ye’nin dört bir yanından pehli-
vanların kıran kırana mücadele 
edeceği yağlı güreş müsabaka-
ları ise 3-4-5 Temmuz tarihle-
rinde yapılacak. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, 664. 
Kırkpınar Yağlı Güreşleri’ni ba-

şarıyla tamamlamanın gururu-
nu yaşadıklarını belirterek, 
“Kırkpınar Yağlı Güreşleri, sa-
dece Edirne’nin değil, tüm 
Türkiye’nin ortak kültürel mira-
sı. Yurt içinden ve yurt dışın-
dan binlerce misafirimizi Edir-
ne’mizde ağırladık. Misafirleri-
mizi, yöresel lezzetlerimizin yer 
aldığı, kadın üreticilerimizin el 
emeği ürünleriyle renklenen 
stantlarımızda buluşturduk. Al-
dığımız olumlu geri dönüşler 
bizleri onurlandırdı. Şehrimiz 
adına gurur duydum. ” dedi. 

Gelecek yıl düzenlenecek 
665. Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
için tüm ekiplerimizle hazırlık-
lara şimdiden başladıklarını ifa-
de eden Başkan Gencan Akın, 
“Bitmeyen güreşin devam 
eden efsanesi Kırkpınar Yağlı 
Güreşlerimiz için tüm güreş se-
verleri 3-4-5 Temmuz 2026’da 
Edirne’mize bekliyoruz” diye-
rek davette bulundu.  

Haber Merkezi

Edirne'de Tarihi Alipaşa 
Çarşısı yazın serin olma özelli-
ğiyle vatandaşların ve turistle-
rin ilgi odağı haline geldi. Va-
tandaşlar ve kente gezmeye 
gelen turistler, sıcak havadan 
bunalınca çareyi Tarihi Alipaşa 
Çarşısı'na kaçmakta buluyor. 
Tarihi Ali Paşa Çarşısı Dernek 
Başkanı Yılmaz Sanış, “Çarşı 
olarak dışarıya göre 4-5 derece 
daha serin olduğumuz için in-
sanlar geliyorlar. Hem serinli-
yorlar hem de geziniyorlar” de-
di.  

Edirne’de termometreler 40 
dereceye yaklaştı. Sıcaktan bu-
nalan vatandaşlar ve turistler, 

serinlemek için çareyi Tarihi 

Alipaşa Çarşısı'na sığınmakta 

buldu. Tarihi çarşıda dolaşan 

vatandaşlar hem alışveriş ya-

parken hem de doğal klima 
görevi gören çarşıda serinliğin 
tadını çıkardı. Bazı esnaflar ise 
tezgâh açmadı. 

 
“Hem serinliyorlar hem de 

geziniyorlar” 
Tarihi Ali Paşa Çarşısı Der-

nek Başkanı Yılmaz Sanış, va-
tandaşların serin olmasından 
dolayı tarihi çarşıyı tercih ettiği-
ni belirtti.  

Sanış, şunları kaydetti: 
“Yaz ayını baya bir sıcak 

geçiriyoruz. Temmuz ayı sıcak-
lığı ortalamanın üzerinde gidi-
yor. Bu sıcakta insanlar dışarı 
çıkamaz. Sadece çarşı değil 
caddeler, bankalar ve çoğu yer 
boş. Hareketli olan yerlerden 
birisi sahil kenarı. İmkânı olan 
sahil kenarına gidiyor. Nispe-
ten biz çarşı olarak dışarıya gö-
re 4-5 derece daha serin oldu-
ğumuz için insanlar geliyorlar. 
Hem serinliyorlar hem de gezi-
niyorlar. Daha birkaç gün önce 
bir arkadaş geldi ‘Keşke saba-
ha kadar burada kalsam’ dedi. 
Biz de ‘gel seni misafir edelim’ 
dedik. İçerisi nispeten dışarıya 
göre daha serin.”  

Haber Büşra Akıllı  

Edirne’de kuraklık nedeniyle su seviyesi azalan ve üreticile-
rin tarımsal sulama güçlüğü çekmesi nedeniyle Meriç Nehri 
Elektrik Santrali’nden Meriç Nehri’ne suyun tamamı bırakıldı. 
Suyun salınmasıyla üreticilerin tarlalarını kademeli olarak sula-
ması hedefleniyor.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, Meriç Nehri Elektrik Santrali’nden 
Meriç Nehri’ne suyun salınımını yerinde inceledi. Sezer, kurak-
lık ile mücadele kapsamında üreticilerin ürün kaybına sebep ol-
madan bu sezonu kapatmasının hedeflendiğini kaydetti.  

“Suyun tamamı bırakılmıştır” 
Vali Sezer, şunları ifade etti:  
“Mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıklar ve su-

yun debisinde yaşanan düşüş nedeniyle, kooperatiflerimiz ve 
üreticilerimizle alınan ortak kararlar doğrultusunda, kademeli 
olarak yapılan kesintiye destek olmak amacıyla daha önce bıra-
kılan suya ilave olarak Meriç Nehri Elektrik Santrali’nden Meriç 
Nehri’ne suyun tamamı bırakılmıştır. Kuraklık ile mücadele kap-
samında hep birlikte, ürün kaybına sebep olmadan bu sezonu 
da atlatacağız.” Haber Merkezi  

Edirne Belediyesi, “Plastiksiz Temmuz Hareketine Katıl” 
kampanyasına Edirnelilerin katılması için çağrıda bulundu.  

22-26 Temmuz 2025 tarihleri arasında bir kilogram plastik 
atık getiren vatandaşın termos veya kupasına ücretsiz kahve ik-
ramında bulunacak. Kahve ikramının Koca Sinan Mahallesi 
Şevki Arman Caddesi’nde bulunan Sıfır Atık Market’ten yapıla-
cağı açıklandı. Haber Merkezi

Edirne’nin Uzunköprü ilçesinde 
apartman dairesinde elektrik kontağı 
kaynaklı çıkan yangın endişe yarattı. 

Edinilen bilgiye göre, Büyük Şehsu-
varbey Mahallesi İnönü Caddesi’ndeki 
Umut İnşaat nalburiyesinin deposunda 
elektrik kontağından kaynaklı yangın 
çıktı. Haber verilmesi üzerine çıkan 
yangına kısa sürede Uzunköprü Beledi-
yesi İtfaiye ekipleri müdahale etti ve 
yangın daha da büyümeden kontrol al-
tına alındı. Olayla ilgili soruşturma sü-
rüyor. Haber Büşra Akıllı

2026 Kırkpınar tarihi belli oldu
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Elektrik Santrali’nden  
suyun tamamı salındı

Sıcaktan bunalanlar soluğu Alipaşa’da alıyor

Sabah kahvesi belediyeden

Uzunköprü’de korkutan yangın

Sanış
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Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
"Tercih ve Tanıtım Günleri" et-
kinliğinde stantları gezerek bil-
gi almak isteyen ilk aday öğ-
renciyle sohbet etti 

22-26 Temmuz tarihleri 
arasında Balkan Kongre Mer-
kezi Fuaye’sinde gerçekleştiri-
len "Tercih ve Tanıtım Günleri" 
etkinliğinde, Trakya Üniversi-
tesinin akademik, sosyal ve 
kültürel olanakları kapsamlı şe-
kilde tanıtılacak. 

Balkan Kongre Merkezi 
Fuayesi’nde kurulan stantlarda 
Trakya Üniversitesi Öğrenci İş-
leri Daire Başkanlığının yanı 
sıra üniversiteyi tanıtacak çok 
sayıda birim yer aldı. Tanıtım 
süresince aday öğrenciler, üni-
versite hakkında merak ettikle-
ri tüm soruları doğrudan yetki-
lilere yönelterek kapsamlı bilgi 
alma imkânı bulacak. 

Tanıtım günlerinin açılışına 
Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Mustafa Tan, Prof. Dr. Ahmet 
Muzaffer Demir, Prof. Dr. Ey-
lem Bayır ve Prof. Dr. Sedat 
Üstündağ, Hastane Başhekimi 

Prof. Dr. Alkin Çolak, Genel 
Sekreter Yardımcısı Doç. Dr. 
Ali İhsan Meşe, Öğrenci İşleri 
Daire Başkanı Nurdan Canka-
ya, Sağlık, Kültür, Spor ve Dai-
re Başkanı Ahmet Yence, aka-
demisyenler ve idari personel 
katıldı. 

Etkinlik alanını ziyaret eden 
Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, 
stantları gezerek bilgi almak is-
teyen ilk aday öğrenciyle soh-
bet etti. “Trakya Üniversitesi 
olarak tüm daire başkanlıkları-
mız ve birimlerimizle birlikte 
önümüzdeki döneme hazır bir 
şekilde buradayız. Amacımız, 
aday öğrencilerimizin ufkunu 
genişletmek ve onlara üniver-
sitemizi en iyi şekilde tanıt-
maktır.” diyen Rektör Hatipler, 
“Trakya Üniversitesinin tercih 
edilebilirliğini artırmayı hedef-
liyoruz. Bu doğrultuda, ilk 

aday öğrencimizi üniversite-
mizle buluşturduk. Üniversite-
mizin Tıp Fakültesini tercih et-
meyi düşünen bu öğrencimize; 
kütüphanemizden Sağlık, Kül-
tür ve Spor Daire Başkanlı-
ğı'na kadar üniversitemizin 
tüm imkânlarını kapsayan özel 
bir tanıtım programı sunaca-
ğız.” dedi. 

 
Tanıtım günleri, üniversite 

tercihi sürecindeki gençlere 
rehberlik etmek ve Trakya Üni-
versitesinin sunduğu olanakla-
rı daha yakından tanıtmak 
amacıyla düzenleniyor. Etkin-
likler, 22-26 Temmuz tarihleri 
arasında Balkan Kongre Mer-
kezi Fuaye Alanı’nda devam 
edecek. 

Haber Merkezi  

Uzunköprü ilçesindeki tra-
fik denetimlerinde 79 sürücü-

ye cezai işlem uygulandı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekiplerince 10 - 21 Temmuz ta-
rihlerinde kentin ana güzer-
gahlarında ve farklı noktalarda 
durdurulan araçlar ve sürücü-
leri kontrol edildi. 

Denetimlerde egzoz ile çev-
reye rahatsızlık veren 5 araç 
sürücüsüne 17 bin 935 lira, 

yüksek sesle müzik yayını 
yapan 56 araç sürücüsüne 55 
bin 608 lira, sürücü belgesiz 
araç kullanan 10 kişiye 186 
bin 770 lira, alkollü araç kulla-
nan 8 sürücüye de 88 bin 256 
lira para cezası kesildi. 

Eksikleri nedeniyle 13 araç 
trafikten men edildi.(aa)

Hatipler, ilk aday öğrenciyle sohbet etti

CHP'nin İpsala İl genel Meclis Üyeleri Cevdet Kurt ve İsma-
il Aliş, İpsala Sarıcaali köy yolunda Edirne Özel İdare ekipleri-
nin başlattığı yol bakım ve tamirat çalışmalarını yerinde incele-
di. 

Kurt ve Aliş, yaptıkları açıklamada, Sarıcaali köyünün ana 
yol bakım ve tamirat çalışmaları Özel İdare ekipleri tarafından 
yapılmaya başlandığını ifade etti.  

Kurt ve Aliş, köy yollarının daha güzel olması için çalışmala-
rına devam edeceklerini belirterek "Köy yollarımızda havaların 
ısınmasıyla çalışmalarımız hızlandı. Bugün Sarıcaali köyümüzün 
yolunda bakım onarım çalışmaları yapılıyor, önümüzdeki gün-

lerde Özel İdare ekiplerimiz Kocahıdır -Koyuntepe köylerimizin 
bağlantı yoluna  sıcak asfaltlama çalışmalarına başlayacak. Köy-
lerimizin yol ağalarını en güzel ve en ulaşılır şekilde yapmaya 
devam edeceğiz. Halkımıza hizmet vermek için elimizden geldi-
ğince çalışmalarımızı sürdüreceğiz." dedi. 
İsmail Aliş ve Cevdet Kurt, Köy Muhtarı Hamit Korkan ile 

köyün sorunları ve yapılması gerekli işleri konularında görüş 
alışverişinde bulunduklarını sözlerine ekledi. Haber Merkezi 

Edirne'de bir restoranda çıkan yangın söndürüldü. 1. Murat 
Mahallesi’nde bir alışveriş merkezindeki restoranda henüz belir-
lenemeyen nedenle yangın çıktı. İhbar üzerine bölgeye itfaiye, 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle kısa 
sürede söndürülen yangında restoranda hasar meydana geldi. 
(aa)

CHP'li İl Genel Meclis Üyeleri 
çalışmaları inceledi

Restoranda yangın 

Trafik denetimlerinde 79 sürücüye ceza
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Aliş

Kurt


